№п/п Артикул Наименование Розница Опт
1
2 IQ2212000N200 Заглушка 20 мм 155.61 руб. 139.23 руб.
3 IQ2212000N250 Заглушка 25 мм 176.13 руб. 157.59 руб.
4 IQ2212000N320 Заглушка 32 мм 219.74 руб. 196.61 руб.
5 IQ2212000N400 Заглушка 40 мм 365.94 руб. 327.42 руб.
6 IQ2212000N500 Заглушка 50 мм 536.09 руб. 479.66 руб.
7 IQ2212000N630 Заглушка 63 мм 737.87 руб. 660.20 руб.
8
9 IQ2132000N200 Отвод 20 х 20 мм 230.00 руб. 205.79 руб.
10 IQ2132000N250 Отвод 25 х 25 мм 287.28 руб. 257.04 руб.
11 IQ2132000N320 Отвод 32 х 32 мм 359.96 руб. 322.07 руб.
12 IQ2132000N400 Отвод 40 х 40 мм 635.27 руб. 568.40 руб.
13 IQ2132000N500 Отвод 50 х 50 мм 885.78 руб. 792.54 руб.
14 IQ2132000N630 Отвод 63 х 63 мм 1,167.93 руб. 1,044.99 руб.
15
16
17 IQ21820F0N20B Отвод 20 х 1/2″ ВР 176.13 руб. 157.59 руб.
18 IQ21820F0N20С Отвод 20 х 3/4″ ВР 178.70 руб. 159.89 руб.
19 IQ21820F0N25B Отвод 25 х 1/2″ ВР 220.59 руб. 197.37 руб.
20 IQ21820F0N25C Отвод 25 х 3/4″ ВР 220.59 руб. 197.37 руб.
21 IQ21820F0N25D Отвод 25 х 1″ ВР 220.59 руб. 197.37 руб.
22
23 IQ21820F0N32B Отвод 32 х 1/2″ ВР 265.05 руб. 237.15 руб.
24 IQ21820F0N32C Отвод 32 х 3/4″ ВР 265.05 руб. 237.15 руб.
25 IQ21820F0N32D Отвод 32 х 1″ ВР 265.05 руб. 237.15 руб.
26
27 IQ21820F0N32E Отвод 32 х 1 1/4″ ВР 265.05 руб. 237.15 руб.
28 IQ21820F0N40D Отвод 40 х 1″ ВР 510.44 руб. 456.71 руб.
29 IQ21820F0N40E Отвод 40 х 1 1/4″ ВР 510.44 руб. 456.71 руб.
30 IQ21820F0N40F Отвод 40 х 1 1/2 ” ВР 510.44 руб. 456.71 руб.
31 IQ21820F0N50F Отвод 50 х 1 1/2 ” ВР 635.27 руб. 568.40 руб.
32 IQ21820F0N50G Отвод 50 х 2 ” ВР 635.27 руб. 568.40 руб.
33 IQ21820F0N63F Отвод 63 х 1 1/2 ” ВР 978.98 руб. 875.93 руб.
34 IQ21820F0N63G Отвод 63 х 2 ” ВР 978.98 руб. 875.93 руб.
35
36
37 IQ21920M0N20B Отвод 20х 1/2″ НР 157.32 руб. 140.76 руб.
38 IQ21920M0N20C Отвод 20 х 3/4″ НР 157.32 руб. 140.76 руб.
39 IQ21920M0N25B Отвод 25 х 1/2″ НР 193.23 руб. 172.89 руб.
40 IQ21920M0N25C Отвод 25 х 3/4″ НР 193.23 руб. 172.89 руб.
41 IQ21920M0N25D Отвод 25 х 1″ НР 193.23 руб. 172.89 руб.
42 IQ21920M0N32C Отвод 32 х 3/4″ НР 249.66 руб. 223.38 руб.
43 IQ21920M0N32D Отвод 32 х 1″ НР 249.66 руб. 223.38 руб.
44 IQ21920M0N32E Отвод 32 х 1 1/4″ НР 249.66 руб. 223.38 руб.
45 IQ21920M0N40D Отвод 40 х 1″ НР 414.68 руб. 371.03 руб.
46 IQ21920M0N40E Отвод 40 х 1 1/4″ НР 414.68 руб. 371.03 руб.
47 IQ21920M0N40F Отвод 40 х 1 1/2 ” НР 414.68 руб. 371.03 руб.
48 IQ21920M0N50F Отвод 50 х 1 1/2 ” НР 555.75 руб. 497.25 руб.
49 IQ21920M0N50G Отвод 50 х 2 ” НР 555.75 руб. 497.25 руб.
50 IQ21920M0N63G Отвод 63 х 2 ” НР 824.22 руб. 737.46 руб.
51
52 IQ2102000N200 Муфта соединительная 20 мм 216.32 руб. 193.55 руб.
53 IQ2102000N250 Муфта соединительная 25 мм 278.73 руб. 249.39 руб.
54 IQ2102000N320 Муфта соединительная 32 мм 364.23 руб. 325.89 руб.
55 IQ2102000N400 Муфта соединительная 40 мм 593.37 руб. 530.91 руб.
56 IQ2102000N500 Муфта соединительная 50 мм 819.95 руб. 733.64 руб.
57 IQ2102000N630 Муфта соединительная 63 мм 1,143.14 руб. 1,022.81 руб.
ПРАЙС-ЛИСТ НА ФИТИНГИ IRRITEC
Отвод компрессионный с наружней резьбой
Муфта компрессионная соединительная
Заглушка компрессионная
Отвод компрессионный
Отвод компрессионный с внутренней резьбой
58
59 IQ2122000N25B Муфта переходная 25 х 20 мм 247.95 руб. 221.85 руб.
60 IQ2122000N32B Муфта переходная 32 х 20 мм 333.45 руб. 298.35 руб.
61 IQ2122000N32C Муфта переходная 32 х 25 мм 333.45 руб. 298.35 руб.
62 IQ2122000N40C Муфта переходная 40 х 25 мм 566.87 руб. 507.20 руб.
63 IQ2122000N40D Муфта переходная 40 х 32 мм 566.87 руб. 507.20 руб.
64 IQ2122000N50C Муфта переходная 50 х 25 мм 739.58 руб. 661.73 руб.
65 IQ2122000N50D Муфта переходная 50 х 32 мм 744.71 руб. 666.32 руб.
66 IQ2122000N50E Муфта переходная 50 х 40 мм 750.69 руб. 671.67 руб.
67 IQ2122000N63F Муфта переходная 63 х 50 мм 1,096.97 руб. 981.50 руб.
68
69 IQ20120F0N20B Муфта 20 х 1/2″ ВР 145.35 руб. 130.05 руб.
70 IQ20120F0N20C Муфта 20 х 3/4″ ВР 145.35 руб. 130.05 руб.
71 IQ20120F0N25B Муфта 25 х 1/2″ ВР 174.42 руб. 156.06 руб.
72 IQ20120F0N25C Муфта 25 х 3/4″ ВР 174.42 руб. 156.06 руб.
73 IQ20120F0N25D Муфта 25 х 1″ ВР 174.42 руб. 156.06 руб.
74
75 IQ20120F0N32B Муфта 32 х 1/2″ ВР 221.45 руб. 198.14 руб.
76 IQ20120F0N32C Муфта 32 х 3/4″ ВР 221.45 руб. 198.14 руб.
77 IQ20120F0N32D Муфта 32 х 1″ ВР 221.45 руб. 198.14 руб.
78 IQ20120F0N32E Муфта 32 х 1 1/4″ ВР 270.18 руб. 241.74 руб.
79                 Муфта КОМ-ВР  32 х 1 ½"  Irritec 270.18 руб. 241.74 руб.
80 IQ20120F0N40D Муфта 40 х 1″ ВР 378.77 руб. 338.90 руб.
81 IQ20120F0N40E Муфта 40 х 1 1/4″ ВР 378.77 руб. 338.90 руб.
82 IQ20120F0N40F Муфта 40 х 1 1/2 ” ВР 378.77 руб. 338.90 руб.
83 IQ20120F0N40G Муфта 40 х 2 ” ВР 429.21 руб. 384.03 руб.
84 IQ20120F0N50E Муфта 50 х 1 1/4″ ВР 494.19 руб. 442.17 руб.
85 IQ20120F0N50F Муфта 50 х 1 1/2 ” ВР 494.19 руб. 442.17 руб.
86 IQ20120F0N50G Муфта 50 х 2 ” ВР 528.39 руб. 472.77 руб.
87 IQ20120F0N63F Муфта 63 х 1 1/2 ” ВР 716.49 руб. 641.07 руб.
88 IQ20120F0N63G Муфта 63 х 2 ” ВР 716.49 руб. 641.07 руб.
89
90
91 IQ21120M0N20B Муфта 20 х 1/2″ НР 138.51 руб. 123.93 руб.
92 Q21120M0N20C Муфта 20 х 3/4″ НР 138.51 руб. 123.93 руб.
93 IQ21120M0N25D Муфта 25 х 1″ НР 159.03 руб. 142.29 руб.
94 IQ21120M0N25B Муфта 25 х 1/2″ НР 159.03 руб. 142.29 руб.
95 IQ21120M0N25C Муфта 25 х 3/4″ НР 159.03 руб. 142.29 руб.
96 IQ21120M0N32D Муфта 32 х 1″ НР 203.49 руб. 182.07 руб.
97 IQ21120M0N32E Муфта 32 х 1 1/4″ НР 221.45 руб. 198.14 руб.
98 IQ21120M0N32C Муфта 32 х 3/4″ НР 203.49 руб. 182.07 руб.
99 IQ21120M0N40D Муфта 40 х 1″ НР 333.54 руб. 372.78 руб.
100 IQ21120M0N40F Муфта 40 х 1 1/2 ” НР 333.54 руб. 372.78 руб.
101 IQ21120M0N40E Муфта 40 х 1 1/4″ НР 333.54 руб. 372.78 руб.
102 IQ21120M0N50F Муфта 50 х 1 1/2 ” НР 495.90 руб. 443.70 руб.
103 IQ21120M0N50E Муфта 50 х 1 1/4″ НР 495.90 руб. 443.70 руб.
104 IQ21120M0N50G Муфта 50 х 2 ” НР 514.71 руб. 460.53 руб.
105 IQ21120M0N63F Муфта 63 х 1 1/2 ” НР 701.10 руб. 627.30 руб.
106 IQ21120M0N63G Муфта 63 х 2 ” НР 701.10 руб. 627.30 руб.
107 IQ21120M0N63H Муфта 63 х 2 1/2 ” НР 710.51 руб. 635.72 руб.
108
109
110 IQ2142000N250 Тройник равносторонний 25 х 25 х 25 410.40 руб. 367.20 руб.
111 IQ2142000N320 Тройник равносторонний 32 х 32 х 32 534.38 руб. 478.13 руб.
112 IQ2142000N400 Тройник равносторонний 40 х 40 х 40 885.78 руб. 792.54 руб.
113 IQ2142000N500 Тройник равносторонний 50 х 50 х 50 1,238.04 руб. 1,107.72 руб.
114 IQ2142000N630 Тройник равносторонний 63 х 63 х 63 1,789.52 руб. 1,601.15 руб.
115
116 IQ2242000N25D Тройник переходной 25 х 32 х 25 560.03 руб. 501.08 руб.
117 IQ2242000N32C Тройник переходной 32 х 25 х 32 560.03 руб. 501.08 руб.
Тройник компрессионный переходной
Муфта компрессионная с внутренней резьбой
Муфта компрессионная с наружней резьбой
Тройник компрессионный равносторонний
Муфта компрессионная переходная
118 IQ2242000N40D Тройник переходной 40 х 32 х 40 794.30 руб. 710.69 руб.
119 IQ2242000N50E Тройник переходной 50 х 40 х 50 1,125.18 руб. 1,006.74 руб.
120 IQ2242000N63F Тройник переходной 63 х 50 х 63 1,514.21 руб. 1,354.82 руб.
121
122
123
124
125 IQ21520F0N25B Тройник 25 x 1/2″ x 25 ВР 316.35 руб. 283.05 руб.
126 IQ21520F0N25C Тройник 25 x 3/4″ x 25 ВР 316.35 руб. 283.05 руб.
127 IQ21520F0N25D Тройник 25 x 1″ x 25 ВР 316.35 руб. 283.05 руб.
128 IQ21520F0N32C Тройник 32 x 3/4″ x 32 ВР 421.52 руб. 377.15 руб.
129 IQ21520F0N32D Тройник 32 x 1″ x 32 ВР 421.52 руб. 377.15 руб.
130 IQ21520F0N32E Тройник 32 x 1 1/4″ x 32 ВР 445.46 руб. 398.57 руб.
131 IQ21520F0N40D Тройник 40 x 1″ x 40 ВР 778.05 руб. 696.15 руб.
132 IQ21520F0N40E Тройник 40 x 1 1/4″ x 40 ВР 778.05 руб. 696.15 руб.
133 IQ21520F0N40F Тройник 40 x 1 1/2 ” x 40 ВР 778.05 руб. 696.15 руб.
134 IQ21520F0N50E Тройник 50 x 1 1/4″ x 50 ВР 1,048.23 руб. 937.89 руб.
135 IQ21520F0N50F Тройник 50 x 1 1/2 ” x 50 ВР 1,048.23 руб. 937.89 руб.
136 IQ21520F0N50G Тройник 50 x 2″ x 50 ВР 1,048.23 руб. 937.89 руб.
137 IQ21520F0N63G Тройник 63 x 2″ x 63 ВР 1,608.26 руб. 1,438.97 руб.
138
139
140
141
142 IQ21620M0N25B Тройник 25 x 1/2″ x 25 НР 309.51 руб. 276.93 руб.
143 IQ21620M0N25C Тройник 25 x 3/4″ x 25 НР 309.51 руб. 276.93 руб.
144 IQ21620M0N25D Тройник 25 x 1″ x 25 НР 309.51 руб. 276.93 руб.
145 IQ21620M0N32C Тройник 32 x 3/4″ x 32 НР 429.21 руб. 384.03 руб.
146 IQ21620M0N32D Тройник 32 x 1″ x 32 НР 429.21 руб. 384.03 руб.
147 IQ21620M0N32E Тройник 32 x 1 1/4″ x 32 НР 429.21 руб. 384.03 руб.
148 IQ21620M0N40F Тройник 40 x 1 1/2 ” x 40 НР 755.82 руб. 676.26 руб.
149 IQ21620M0N40E Тройник 40 x 1 1/4″ x 40 НР 755.82 руб. 676.26 руб.
150 IQ21620M0N50F Тройник 50 x 1 1/2 ” x 50 НР 1,114.92 руб. 997.56 руб.
151 IQ21620M0N50G Тройник 50 x 2 ” x 50 НР 1,114.92 руб. 997.56 руб.
152
153 IV3FF11F0N320 Кран шаровый ВР 1″ 1,291.05 руб. 1,155.15 руб.
154 IV3FF11F0N400 Кран шаровый ВР 1 1/4″ 1,445.81 руб. 1,293.62 руб.
155 IV3FF11F0N500 Кран шаровый ВР 1 1/2 “ 2,287.13 руб. 2,046.38 руб.
156 IV3FF11F0N630 Кран шаровый ВР 2″ 3,031.83 руб. 2,712.69 руб.
157 IV3MF11D0N250 Кран шаровый НР-ВР 3/4″ 1,234.62 руб. 1,104.66 руб.
158
159
160
161
162
163 IS10320F0N25B Седло 25 х 1/2″ ВР 169.29 руб. 151.47 руб.
164 IS10320F0N25C Седло 25 х 3/4″ ВР 169.29 руб. 151.47 руб.
165 IS10320F0N32D Седло 32 х 1″ ВР 234.27 руб. 209.61 руб.
166 IS10320F0N32B Седло 32 х 1/2″ ВР 234.27 руб. 209.61 руб.
167 IS10320F0N32C Седло 32 х 3/4″ ВР 234.27 руб. 209.61 руб.
168 IS10320F0N40D Седло 40 х 1″ ВР 269.33 руб. 240.98 руб.
169 IS10320F0N40B Седло 40 х 1/2″ ВР 269.33 руб. 240.98 руб.
170 IS10320F0N40C Седло 40 х 3/4″ ВР 269.33 руб. 240.98 руб.
171 IGPOZ2000N01C Колодец круглый 6″ MINI Irritec 645.53 руб. 577.58 руб.
172 IGPOZ2000N02C Колодец круглый 10″ LARGE Irritec 1,584.32 руб. 1,417.55 руб.
173 IGPOZ2000N04R Короб прямоугольный STANDARD
Irritec
3,809.03 руб. 3,408.08 руб.
174 IGPOZ2000N06R Короб прямоугольный JUMBO Irritec 7,041.78 руб. 6,300.54 руб.
175 IGPVM2S00V0CC Колодец с металлическим краном 3/4″
Irritec
3,923.60 руб. 3,510.59 руб.
Кран шаровый
Седло
Короба
Тройник компрессионный с внутренней резьбой
Тройник компрессионный с наружней резьбой
176 IVCHS20MON250 Ключ для гидранта 3/4″ Irritec 468.54 руб. 419.22 руб.
IVIDS20MOV025 Гидрант пластиковый 3/4″ Irritec 1,320.12 руб. 1,181.16 руб.
177
178             Фильтр дисковый 1 1/4" Irritec 2,653.92 руб. 2,374.56 руб.
179
            Фильтр дисковый 1 ½" 10m 3/h 120
мкм Irritec
2,477.79 руб. 2,216.97 руб.
180
            Фильтр дисковый 1" 5m3/h 120 мкм
Irritec
1,486.85 руб. 1,330.34 руб.
181             Фильтр дисковый 2" Irritec 4,843.58 руб. 4,333.73 руб.
182             Фильтр пластиковый 3/4"   Irritec 840.47 руб. 752.00 руб.
183
            Фильтр сетка 1 1/4" (типE) 5m3/h 120
мкм Irritec
1,819.44 руб. 1,627.92 руб.
184             Фильтр сетка 1 ½" Irritec 1,835.69 руб. 1,642.46 руб.
185
            Фильтр сетка 1" (типC) 5m3/h 120
мкм Irritec
954.18 руб. 853.74 руб.
186             Фильтр сетка 2" Irritec 3,350.75 руб. 2,998.04 руб.
187             Фильтр сетка 3"  Irritec 21,563.10 руб. 19,293.30 руб.
IVIDS20MOV025 гидрант пластиковый ¾"
1,320.12 руб.
IVCHS20MON250 ключ гидранта ¾"
468.54 руб.
PSH-O шарнирное соединение для шланга 2000
IGGFP6000N20B уголок гибкой подводки 16×½" 45
IGRFP6000N20B штуцер гибкой подводки 16×½" 45
IGGFP6000N20C уголок гибкой подводки 16×¾" 45
IGRFP6000N20C штуцер гибкой подводки 16×¾" 45
IGMFP6000N20O штуцер гибкой подводки 16х16 45
IGGPP60M0A20B уголок гибкой подводки 16×½" 45
IGGPP60M0A20C уголок гибкой подводки 16×¾" 45
IGGPP60M0N25B уголок гибкой подводки 20×½" 45
IGGPP60M0N25C уголок гибкой подводки 20×¾" 45
FTD00B00J труба гибкой подводки Ø16 4500
FTD00C00J труба гибкой подводки Ø20 6000
IGPRS70MON200 ниппель монтажный ½"×½" 50
IGPRS70MON20C ниппель монтажный ½"×¾" 50
IGPRS70MON250 ниппель монтажный ¾"×¾" 50
IGPRS70MON20D ниппель монтажный ¾"×1" 50
SD252-12-100 4×6 мм МикроКапельная линия, черная, 2
л/ч, шаг 30 см, в бухте 30 м. 1410
MCRG-212
4×6 мм МикроКапельная линия
ROOTGUARD,черная, 2 л/ч, шаг 30 см, в
бухте 30 м.
2115
FAJA440332D Капельная линия JUNIOR™44 16 мм,
черная, 2 л/ч, шаг 33 см, в бухте 100 м. 8123 7268
ТРУБА ГИБКОЙ ПОДВОДКИ ДОЖДЕВАТЕЛЕЙ /пог. м./
PRS - НИППЕЛЬ МОНТАЖНЫЙ С ОТРЕЗНЫМИ СЕГМЕНТАМИ
КАПЕЛЬНАЯ ЛИНИЯ
КАПЕЛЬНЫЙ ПОЛИВ IRRITEC
ФИТИНГИ ГИБКОЙ ПОДВОДКИ ДОЖДЕВАТЕЛЕЙ
Фильтры
ПОЛИВОЧНЫЕ ГИДРАНТЫ
FATA440402F Капельная линия TANDEM™ 16 мм,
черная, 2 л/ч, шаг 40 см, бухта 100 м. 9063 8100
FAMA440332FM Капельная линия MULTIBAR™ 16 мм,
коричневая, 2 л/ч, шаг 33 см, бухта 100 м. 12911 11552
FAMA440332F Капельная линия MULTIBAR™ 16 мм,
черная, 2 л/ч, шаг 33 см, бухта 100 м. 12911 11552
DPC02-DC-BLUE Капельница NGE SF (Toro branded) 2 л/ч,
компенсированная, синяя 22
DPC04-DC-BLACK Капельница NGE SF (Toro branded) 4 л/ч,
компенсированная, черная 22
DPC08-DC-RED Капельница NGE SF (Toro branded) 8 л/ч,
компенсированная, красная 22
J67102J4510 Капельница проходная NDJ 4 л/ч 22
IMDNA2000ND0F Капельница с регулируемым расходом 0 -
40 л/ч 24
IMSNA2000ND0F Капельница с регулируемым расходом 0 -
40 л/ч,на стойке 22
КАПЕЛЬНИЦЫ